

# Svarre Holding ApS

Blovstrød Alle 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 43 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5-17



Jesper Svarre Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svarre Holding ApS Blovstrød Alle 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 10 43 86
	Stiftet: 31. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Svarre Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Svare VVS ApS, Allerød
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes / på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed, samt fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.625</b>	<b>-9</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.953	126
Andre finansielle indtægter	63.142	292
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.038</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.432</b>	<b>404</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-10.516</u>	<u>-66</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>146.916</b>	<b>338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.953	126
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	<u>30.563</u>	<u>111</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.916</b>	<b>338</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.664	733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.664</u>	<u>733</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>745.664</b></u>	<u><b>733</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.757</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.757</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>735.852</u>	<u>954</u>
	Værdipapirer i alt	<u>735.852</u>	<u>954</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.970</u>	<u>15</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.033.579</b></u>	<u><b>969</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.779.243</b></u>	<u><b>1.702</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.664	608
4	Overført resultat	720.883	690
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.569.947</u></b>	<b><u>1.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.296	108
	Selskabsskat	0	60
	Anden gæld	20.000	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.296</u>	<u>178</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.296</u></b>	<b><u>178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.779.243</u></b>	<b><u>1.702</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.487	1
Andre finansielle omkostninger	3.551	4
	<b>8.038</b>	<b>5</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.516	66
	<b>10.516</b>	<b>66</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	607.711	482
Årets resultat	112.953	126
Årets udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>620.664</b>	<b>608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>745.664</b>	<b>733</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svarre Holding ApS
Svarre VVS ApS, Allerød	100 %	745.664	112.953	745.664

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	607.711	690.320	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.953	30.563	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	103.400
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>620.664</u></b>	<b><u>720.883</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
